UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tân Hoà, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ- UB ngày 26/4/2000 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa;

Căn cứ thông báo số 206/TB-SLĐTBXH ngày 11/10/2023 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên thông báo về việc thực hiện giờ làm

việc mùa đông;

Căn cứ thông báo số 170/TB-UBND ngày 12/10/2023 của UBND huyện

Phú Bình về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông.

Uỷ ban nhân dân xã Tân Hoà thông báo về việc thực hiện giờ làm việc mùa

đông tại trụ sở làm việc của Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ, các tổ chức

chính trị - xã hội xã Tân Hòa cụ thể như sau:

 Kể từ ngày 15/10/2023 đến ngày 14/4/2024, giờ làm việc mùa đông được

thực hiện như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Giao Công chức phụ trách thông tin tuyên truyền, cán bộ đài truyền thanh xã

thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng của xã để các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, nhân dân biết, thực hiện và liên hệ công tác thuận lợi.

UBND xã Tân Hòa thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân

biết tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các hội đặc thù, các đ/c Trưởng xóm;

- Lưu VPUB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Quang Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tạ Quang Đạt<dattq.tanthanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:54:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:55:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T07:58:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!